
Pos. 

GP150 
1 
2 

SE150 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

1 
24 

471 
117 

2 
47 
32 
5 
1 

45 
23 
27 
3 

155 
8 

88 
34 
40 
7 

22 
62 

100 
37 
73 

名前 

大内 健八 
西 信明 

吉本 羽汰 
井上 勇太 
飯田 益己 
森田 誠 
山崎 光明 
牧野 篤 
藤田 康高 
井上 洋 
増田 実 
山本 久基 
工藤 厚 
池田 均 
山 英靖 
水嶋 智 
斉藤 匡彦 
山科 均 
中野 亮 
安孫子 賢二 (04/07) 
片岡 夏来 
山崎 進喜 
小泉 俊一郎 
加藤木 桂 

BestLap 

1:20.179 
1:24.158 
1:24.907 
1:25.286 
1:26.048 
1:26.814 
1:27.466 
1:28.178 
1:28.462 
1:29.162 
1:29.712 
1:29.720 
1:29.942 
1:30.521 
1:30.597 
1:30.637 
1:30.827 
1:32.136 
1:32.248 
1:36.202 
1:37.704 
1:39.439 

差 

3.979 
4.728 
5.107 
5.869 
6.635 
7.287 
7.999 
8.283 
8.983 
9.533 
9.541 
9.763 

10.342 
10.418 
10.458 
10.648 
11.957 
12.069 
16.023 
17.525 
19.260 

ベスト平均時速 

- 
- 

38.165 
36.360 
36.039 
35.879 
35.562 
35.248 
34.985 
34.703 
34.591 
34.320 
34.109 
34.106 
34.022 
33.804 
33.776 
33.761 
33.690 
33.212 
33.171 
31.808 
31.319 
30.773 

In Lap 

0 
0 

10 
2 
3 
6 
4 
4 
2 
3 
6 
5 
2 
4 
3 
9 
3 
4 
2 
7 
5 
5 
6 
2 

チーム名 

城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ 

DAMIAN Club 
ボンネビルRC 
隼 ROOST 
BAD BULL 
I.R.T. 
レーシングチーム鷹 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
ボンネビルRC 
オヤジライダース 
ASSY'S 
オヤジライダース 
野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 
TEAM MX JAPAN 
隼 ROOST 
SAM RACING 
隼 ROOST 
SE友の会 
C Four racing 
青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ 
TEAM MX JAPAN 
TEAM-M1-RACING 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/04/07 9:06:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
公式練習 

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ  GP150　/　SE150 

練習 開始時間 8:48:59 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 08:48 



Pos. 

************** (75% = 9 Laps) 
DNS 
DNS 

SE150 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

************** (75% = 9 Laps) 
DNF 

No. 

1 
24 

471 
117 

2 
1 
5 

32 
23 
47 
3 

27 
40 
62 

155 
45 
34 
7 

22 
88 

100 
37 
73 

8 

名前 

大内 健八 
西 信明 

吉本 羽汰 
井上 勇太 
飯田 益己 
藤田 康高 
牧野 篤 
山崎 光明 
増田 実 
森田 誠 
工藤 厚 
山本 久基 
山科 均 
片岡 夏来 
池田 均 
井上 洋 
斉藤 匡彦 
中野 亮 
安孫子 賢二 (04/07) 
水嶋 智 
山崎 進喜 
小泉 俊一郎 
加藤木 桂 

山 英靖 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
9 

5 

ポイント 

0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 

0 

差 

DNS 
DNS 

2.730 
57.874 
58.280 

1:14.834 
1:26.016 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 

Total Time 

16:28.589 
16:31.319 
17:26.463 
17:26.869 
17:43.423 
17:54.605 
16:42.506 
16:47.818 
16:49.348 
17:02.060 
17:04.731 
17:06.746 
17:13.432 
17:16.939 
17:28.426 
17:31.743 
17:39.133 
17:52.505 
16:39.454 
17:04.463 
17:02.210 

7:55.179 

BestLap 

1:20.101 
1:20.723 
1:23.819 
1:25.344 
1:27.082 
1:27.630 
1:29.226 
1:24.460 
1:28.706 
1:30.122 
1:28.555 
1:29.552 
1:30.697 
1:26.881 
1:30.027 
1:32.685 
1:31.145 
1:32.692 
1:35.279 
1:34.943 
1:38.395 

1:31.587 

チーム名 

城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ 

DAMIAN Club 
ボンネビルRC 
隼 ROOST 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
レーシングチーム鷹 
I.R.T. 
ボンネビルRC 
BAD BULL 
ASSY'S 
オヤジライダース 
SAM RACING 
C Four racing 
オヤジライダース 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
隼 ROOST 
隼 ROOST 
SE友の会 
TEAM MX JAPAN 
青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ 
TEAM MX JAPAN 
TEAM-M1-RACING 

野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 

周回数の多い順

2位との差 

2.730 

平均時速 

37.144 

ベストラップ 

1:20.101 

ベスト平均時速 

38.202 

ベストラップ保持者： 

471 - 吉本 羽汰 

作成日： 2024/04/07 10:44:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
GP&SE 150 

GP&SE 150 ヒート１ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 10:25:46 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 10:22 



Pos. 

************** (75% = 9 Laps) 
DNS 
DNS 

SE150 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

************** (75% = 9 Laps) 
DNF 
DNS 
DNS 

No. 

1 
24 

47 
2 
1 

117 
3 

27 
23 
62 
45 
40 
7 

22 
32 

155 
37 
88 

100 
34 
73 

471 
5 
8 

名前 

大内 健八 
西 信明 

森田 誠 
飯田 益己 
藤田 康高 
井上 勇太 
工藤 厚 
山本 久基 
増田 実 
片岡 夏来 
井上 洋 
山科 均 
中野 亮 
安孫子 賢二 (04/07) 
山崎 光明 
池田 均 
小泉 俊一郎 
水嶋 智 
山崎 進喜 
斉藤 匡彦 
加藤木 桂 

吉本 羽汰 
牧野 篤 
山 英靖 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
10 

7 

ポイント 

0 
0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 
0 
0 

差 

DNS 
DNS 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

DNF 
DNS 
DNS 

Total Time 

16:31.668 
16:32.289 
16:53.294 
17:06.519 
17:30.258 
17:32.597 
17:34.810 
17:35.433 
17:38.751 
17:39.001 
17:49.752 
17:54.384 
17:55.321 
18:03.375 
16:45.050 
16:52.546 
16:54.351 
17:05.260 
16:50.331 

10:13.671 

BestLap 

1:20.467 
1:20.583 
1:22.937 
1:20.321 
1:25.695 
1:25.764 
1:24.705 
1:25.128 
1:25.536 
1:26.393 
1:25.642 
1:25.714 
1:25.083 
1:26.080 
1:27.931 
1:26.335 
1:29.879 
1:27.832 
1:32.440 

1:20.354 

チーム名 

城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ 

BAD BULL 
隼 ROOST 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
ボンネビルRC 
ASSY'S 
オヤジライダース 
ボンネビルRC 
C Four racing 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
SAM RACING 
隼 ROOST 
SE友の会 
I.R.T. 
オヤジライダース 
TEAM MX JAPAN 
TEAM MX JAPAN 
青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ 
隼 ROOST 
TEAM-M1-RACING 

DAMIAN Club 
レーシングチーム鷹 
野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 

周回数の多い順

2位との差 

0.621 

平均時速 

37.029 

ベストラップ 

1:20.321 

ベスト平均時速 

38.097 

ベストラップ保持者： 

117 - 井上 勇太 

作成日： 2024/04/07 14:58:00 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
GP&SE 150 

GP&SE 150 ヒート２ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 13:35:36 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 13:31 



Pos. 

GP150 
DNS 
DNS 

SE150 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

DNF 

No. 

1 
24 

2 
117 
47 
1 
3 

23 
27 

471 
32 
62 
40 
45 
5 
7 

155 
22 
34 
88 
37 

100 
73 
8 

名前 

大内 健八 
西 信明 

飯田 益己 
井上 勇太 
森田 誠 
藤田 康高 
工藤 厚 
増田 実 
山本 久基 
吉本 羽汰 
山崎 光明 
片岡 夏来 
山科 均 
井上 洋 
牧野 篤 
中野 亮 
池田 均 
安孫子 賢二 (04/07) 
斉藤 匡彦 
水嶋 智 
小泉 俊一郎 
山崎 進喜 
加藤木 桂 
山 英靖 

Total points 

0 
0 

42 
40 
38 
38 
28 
28 
26 
25 
23 
22 
21 
19 
16 
15 
15 
13 
9 
8 
7 
6 
2 
0 

H1  

0 
0 

20 
22 
13 
18 
12 
14 
11 
25 
15 
9 

10 
7 

16 
5 
8 
4 
6 
3 
1 
2 
0 
0 

H2  

0 
0 

22 
18 
25 
20 
16 
14 
15 
0 
8 

13 
11 
12 
0 

10 
7 
9 
3 
5 
6 
4 
2 
0 

チーム名 

城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
大磯ﾑｽﾀﾝｸﾞ 

隼 ROOST 
ボンネビルRC 
BAD BULL 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
ASSY'S 
ボンネビルRC 
オヤジライダース 
DAMIAN Club 
I.R.T. 
C Four racing 
SAM RACING 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
レーシングチーム鷹 
隼 ROOST 
オヤジライダース 
SE友の会 
隼 ROOST 
TEAM MX JAPAN 
TEAM MX JAPAN 
青梅ﾌｧﾝﾄﾑＣ 
TEAM-M1-RACING 
野田ｼﾞｭﾆｱﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 

作成日： 2024/04/07 14:58:28 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
GP&SE 150 

総合結果 

MXV 0.850 km 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

************** (75% = 9 Laps) 
DNS 

No. 

150 
520 
33 

501 
160 
81 
41 
46 

82 

名前 

佐藤 由也 (04/7) 
島田 優 
狩野 祐太 
田中 優介 
佐藤 真 
関 賢一郎 
大割 勉 
内間 俊一 

上野 靖美 

Laps 

12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

ポイント 

25 
22 
20 
9 
8 

7.5 
7 

6.5 

0 

差 

18.033 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Total Time 

16:21.875 
16:39.908 
16:51.300 
17:18.441 
17:39.646 
16:25.963 
16:33.174 
17:35.398 

BestLap 

1:21.301 
1:22.456 
1:29.097 
1:30.444 
1:35.969 
1:32.315 
1:35.805 
1:35.236 

チーム名 

Motocross 1day Lisence 
PITシマユウ 
I.R.T. 
ボンネビルRC 
MOTOR HOUSE R・D 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
ボンネビルRC 
MX.BRC（内間俊一） 

TEAM MX JAPAN 

周回数の多い順

2位との差 

18.033 

平均時速 

37.398 

ベストラップ 

1:21.301 

ベスト平均時速 

37.638 

ベストラップ保持者： 

150 - 佐藤 由也 (04/7) 

作成日： 2024/04/07 11:04:31 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
E-M(E150) 

E-M1 

レース (15:00 と 0 Laps) 開始時間 10:45:19 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 10:46 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

150 
81 
41 
33 

501 
160 
46 

名前 

佐藤 由也 (04/7) 
関 賢一郎 
大割 勉 
狩野 祐太 
田中 優介 
佐藤 真 
内間 俊一 

Laps 

12 
11 
11 
10 
10 
10 
9 

ポイント 

25 
22 
10 
9 
8 

7.5 
7 

差 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 

Total Time 

15:55.221 
16:21.004 
17:16.144 
15:59.392 
16:12.543 
17:04.205 
16:15.535 

BestLap 

1:17.031 
1:26.573 
1:30.058 
1:24.764 
1:27.289 
1:26.672 
1:29.146 

チーム名 

Motocross 1day Lisence 
東京ｵｰﾄｸﾚｲｼﾞｰ 
ボンネビルRC 
I.R.T. 
ボンネビルRC 
MOTOR HOUSE R・D 
MX.BRC（内間俊一） 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

38.441 

ベストラップ 

1:17.031 

ベスト平均時速 

39.724 

ベストラップ保持者： 

150 - 佐藤 由也 (04/7) 

作成日： 2024/04/07 14:14:40 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
E-M(E150) 

E-M2 

レース (15:00 と 0 Laps) 開始時間 13:56:14 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 13:55 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

555 
121 
29 
60 
21 
03 
58 
34 
38 

727 
143 
61 
0 

名前 

齋藤 和空 (04/07) 
町田 夢叶 
土谷 育生 
嶋立 浩一 
柴田 淳 
山田 一洋 
昆 志呂芳 
境 光志 
宮本　健太 
松永 博史 
藤江 謙次 
小宮 洋一 (04/07) 
赤松 勝 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

ポイント 

25 
22 
20 
18 
8 

7.5 
7 

6.5 
6 

5.5 
5 

4.5 
4 

差 

50.123 
1:04.519 
1:08.810 
1:42.219 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

Total Time 

12:12.061 
13:02.184 
13:16.580 
13:20.871 
13:54.280 
12:26.716 
12:38.884 
12:42.204 
12:48.187 
12:59.374 
13:01.765 
13:54.167 
13:49.323 

BestLap 

1:28.153 
1:36.172 
1:34.664 
1:37.197 
1:43.512 
1:40.048 
1:44.580 
1:44.130 
1:43.206 
1:50.343 
1:49.927 
1:50.627 
1:44.616 

チーム名 

DAMIAN Club 
町田一家 
隼 ROOST 
DAMIAN Club 
BAD BULL 
城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
モトパドック　タムラ 
ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ 
PITシマユウ 
ボンネビルRC 
PITシマユウ 
Motocross 1day Lisence 
東京アドベンチャー 

周回数の多い順

2位との差 

50.123 

平均時速 

33.440 

ベストラップ 

1:28.153 

ベスト平均時速 

34.712 

ベストラップ保持者： 

555 - 齋藤 和空 (04/07) 

作成日： 2024/04/07 11:19:57 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
N-M（N150） 

N-M1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:04:01 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 11:07 



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

************** (75% = 6 Laps) 
DNS 
DNS 

No. 

555 
121 
60 
21 
38 

143 
03 
34 

0 
727 

名前 

齋藤 和空 (04/07) 
町田 夢叶 
嶋立 浩一 
柴田 淳 
宮本　健太 
藤江 謙次 
山田 一洋 
境 光志 

赤松 勝 
松永 博史 

Laps 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

ポイント 

25 
22 
20 
9 
8 

7.5 
7 

6.5 

0 
0 

差 

47.884 
1:07.241 
1:34.785 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 
DNS 

Total Time 

11:38.279 
12:26.163 
12:45.520 
13:13.064 
11:39.314 
11:45.790 
11:53.996 
12:20.061 

BestLap 

1:25.081 
1:31.108 
1:31.680 
1:37.042 
1:37.701 
1:39.382 
1:37.446 
1:40.011 

チーム名 

DAMIAN Club 
町田一家 
DAMIAN Club 
BAD BULL 
PITシマユウ 
PITシマユウ 
城北ﾗｲﾀﾞｰｽ 
ﾌﾟﾗｲﾍﾞｰﾄﾚｰｼﾝｸﾞ＆ﾊﾆｰﾋﾞｰ 

東京アドベンチャー 
ボンネビルRC 

周回数の多い順

2位との差 

47.884 

平均時速 

35.058 

ベストラップ 

1:25.081 

ベスト平均時速 

35.966 

ベストラップ保持者： 

555 - 齋藤 和空 (04/07) 

作成日： 2024/04/07 14:29:03 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： KANTO Motocross 

MCFAJ  R3  in  MXV 
N-M（N150） 

N-M2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:14:58 

MXV 0.850 km 

2024/04/07 14:16 
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